Edital 127/2016

Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM

DIVERSOS CARGOS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE

ITAPERUNA, SOB O REGIME ESTATUTÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 127/2016

O Prefeito do Município de Itaperuna, no uso de suas atribuições legais, torna público,

através da Secretaria Municipal de Administração, a 127ª convocação dos aprovados no

Concurso Público Municipal para serem efetivados, que será realizada no dia 05/12/2016,

de 8:00 as 12:00 horas, no auditório da Secretaria Municipal de Educação, situada à Av.

Luiz Eugenio Monteiro de Barros, nº 680 – Cidade Nova, Itaperuna/RJ, CEP 28300-000,

conforme relação abaixo, portando os documentos exigidos no item 14.6 do Edital do

concurso:

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

CLASSIF. INSCR. NOME

55 105964 YVES WILLIAM SILVEIRA DAS CHAGAS 157 107233 ROSIMERE DE ALMEIDA C. IVO

AUXILIAR DE AGRIMENSOR

CLASSIF. INSCR. NOME

02 116964 LUCAS NUSS BORBA

AJUDANTE DE MECÂNICO

CLASSIF. INSCR. NOME

03 112050 GUSTAVO VILELA FERREIRA

MECÂNICO

CLASSIF. INSCR. NOME

07 103891 ROBERTO LUCIO MOREIRA DE SOUZA

08 114631 EDMAR SILVA DEOLINDO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

CLASSIF. INSCR. NOME

35 102004 SARINA DA CONCEIÇÃO LESSA

36 104935 SUELI DE SOUZA REZENDE

37 115713 MONICA DA SILVA GOMES

38 602823 RECILDA AZEVEDO FERREIRA

39 108821 CRISTIANE PERISSE SOUZA

Edital 127/2016

Página 2 de 3

AGENTE FISCAL

CLASSIF. INSCR. NOME

***03 107832 ***NAYANA MIRANDA BARRETO JOSÉ

14 112040 DIOGO MANÇANO DOS SANTOS

15 108838 MARCOS VINICIUS DE SOUZA

ZELADOR DE AEROPORTO

CLASSIF. INSCR. NOME

02 100471 LUCIENE RIBEIRO DE AZEVEDO

TELEFONISTA

CLASSIF. INSCR. NOME

03 116943 ROBERTO JUNIOR DA SILVA CARVALHO

AUXILIAR DE DENTISTA (AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL)

CLASSIF. INSCR. NOME

45 113601 ADMA APARECIDA POTENTE

46 601325 MISLENE MACHADO MADEIRA

AUXILIAR OPERACIONAL DE SERVIÇOS DIVERSOS

CLASSIF. INSCR. NOME

***02 602395 ***MARIA DAS GRAÇAS SILVA

21 113513 LUCIANE CRISTINA SANTANA DE SOUZA

22 108508 CHARLES MICHELSEM GOMES BARCELLOS

23 115018 CLOVIS IGREJA

24 107119 JOAO LEAL BENITES

25 112527 FRANCINE REGINA CAVALHEIRO

26 602542 JANINE MENEZES RODRIGUES GONÇALVES

27 113399 FABRICIO PIRES DA SILVA

28 100553 LUCIANO DA SILVA PEREIRA

29 602026 ANDERSON SILVA VERDAN

FISCAL SANITÁRIO

CLASSIF. INSCR. NOME

06 700680 DANIEL RIBEIRO TEIXEIRA

TÉCNICO DE LABORATÓRIO

CLASSIF. INSCR. NOME

03 102010 GENILSON RODRIGUES DA SILVA

Edital 127/2016

Página 3 de 3

TÉCNICO DE RAIOS-X

CLASSIF. INSCR. NOME

03 116892 FAGNER JOSÉ TAVARES

PROFESSOR - MATEMÁTICA

CLASSIF. INSCR. NOME

22 112887 ISABELA ESTEPHANELI CORTY RIBEIRO

PROFESSOR - HISTÓRIA

CLASSIF. INSCR. NOME

22 116633 FLAVIO JUNIOR DOS SANTOS BRAZ

PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

CLASSIF. INSCR. NOME

30 600418 POLIANA DA SILVA CARVALHO

PROFESSOR – 1° AO 5° ANO

CLASSIF. INSCR. NOME

138 104383 JOSILENE CAMPANATI DE OLIVEIRA

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIF. INSCR. NOME

78 107893 CLAUDIA DE LOURDES MARTINS

79 601099 NÚBIA MARIA CURTY DA SILVA MARTINS

NUTRICIONISTA

CLASSIF. INSCR. NOME

18 101229 RAQUEL LOPES AUGUSTO

SERVENTE

CLASSIF. INSCR. NOME

165 100342 LOURDES SOARES DE ALMEIDA CÂMARA

Prefeitura Municipal de Itaperuna, 02 de dezembro de 2016.

Alfredo Paulo Marques Rodrigues

Prefeito Municipal de Itaperuna